
Uchwała Nr XXXIX/263/2014 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 31 marca 2014 r 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego w postaci 

służebności przesyłu, obciążającego nieruchomości stanowiące własność Gminy Białogard 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 Nr 102 poz. 651 ze zm.) oraz art. 305
1
 ustawy 

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r. poz. 121) Rada Gminy Białogard 

uchwala, co następuje:  

   § 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony na rzecz Contino Białogard 

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ograniczonego prawa rzeczowego w postaci odpłatnej 

służebności przesyłu, obciążającej stanowiące własność Gminy Białogard działki, oznaczone 

w ewidencji gruntów nr: 85, 309, 317, 337, 347, 364, 381, 386 - obręb Kościernica i 16/1 – 

obręb Pękanino. 

   § 2. Ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego nastąpi w umowie zawartej w formie 

aktu notarialnego. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


